
1

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”
PORTARIA Nº 07/2022

“Designar servidores para composição de 
Comissão de Fiscalização dos serviços de 
copeiragem e limpeza, referente ao Pregão 
Presencial nº 13/2022 da Câmara Municipal 
de Santa Bárbara d’ Oeste, e dá outras 
providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA 
D’OESTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e com 
fundamento na Lei Complementar nº 58 de 29.10.2009 e alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão de Fiscalização dos serviços de 
copeiragem e limpeza, referente ao Pregão Presencial nº 13/2022, no âmbito 
desta Câmara Municipal, composta dos servidores:

- Alessandro Masini;
- Célia Maria Alves Val;
- Paulo César Aoyagui

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Santa Bárbara d’Oeste, 06 de dezembro de 2022.

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
- Diretor -

JOEL CARDOSO
                                                        - Presidente –

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

66
72

/2
02

2 
05

/1
2/

20
22

 1
2:

51
 -

 C
H

A
V

E
: 7

26
1-

F
61

M
-9

R
9P

-7
R

7P



       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 6 de dezembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para 
verificar as assinaturas, clique no link: 
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7261F61M9R9P7R7P, ou vá até o site 
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido:

Código para verificação: 7261-F61M-9R9P-7R7P

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

66
72

/2
02

2 
05

/1
2/

20
22

 1
2:

51
 -

 C
H

A
V

E
: 7

26
1-

F
61

M
-9

R
9P

-7
R

7P

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7261F61M9R9P7R7P,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7261F61M9R9P7R7P
		2022-12-06T13:51:15-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura




